Angelus M. Bandinius in catalogo codd. mss.
1. Laur. Florent. magis dilucide magisque
te opera Prudentii recenset, ex quo hæc de-
. Tom. I, col. 720 et seqq. Plut. 23, cod. 45
anac., in-fol. sæculi xv, nitidissimis cum ini-
B librorum literis aureis, in quo plurimas non
omnenti lectiones observavit Bandinius, ab edi-
s illis quas præ manibus habuit variantes. Titu-
: *Prudentii Christiani carmina*. Addendum est
: *C. Vectii, Juveni, Probæ Falconis, Sedulii*
oris carmina (a).

86. In hoc codice post S. Agnetis hymnum
natur versus Constantiæ, Constantini tilie, in
m S. Agnetis, et versus S. Damasi de eadem,
ipiunt in ms., *Fama refert sanctos dudum re-*
parantes. Exstant utrique in edit. Paris. Bibl.
1. an. 1644, ubi versus S. Damasi primus :
refert sanctos dudum genuisse parentes. In edi-
lesiderantur duo versus Constantiæ :

in adhuc referens, et corpus, et omnia membra,
ris teuebris et cæca nocte levata,

atur in codice post versum, *Invictum solus,*
orige *Invictum celo*). Utrumque hoc epigram-
ditione Weitzii exstat inter glossas Isonis
ri ex codice Caroli Widmani, quo loco a nobis
etur cum varietate lectionum ex codice colle-
mani, de quo num. 76 dixi. Quanquam hæc
e veteres Christianas inscriptiones iudicio et
a, qua præditus est, singulari, typis vulgare
illustratis jam dudum apparat cl. Cajetanus
ms, præfectus tabulario Vat., qui S. Damasi
a inter eas inscriptiones collocabit, quorum
te in eum usum facta et adhibita fuisse expe-
compertum est; de reliquis tempus fortasse
ertos nos reddet.

ng. 1 codicis : *Prudentii Christiani poetæ car-*
lyricorum liber. Carmen 1 : *Per quinquennia*
tem, quæ est præfatio, ut in editione cum
christophori Cellarii Halæ Magdeburgicæ an.
n-8. In margine codicis metri genus rubrica-
tur. Pag. 25 et seqq. alii hymni sine titulo,
librum Peristephanon pertinent, hoc ordine :
sine titulo, qui in eadem editione est etiam pri-
inscribitur : Passio Emetrii (corrige, Emeterii,
meterii) et Chelidonii. Secundus, qui in editione
ntus, Passio S. Vincentii martyris. Tertius qui
ona est secundus, Passio S. Laurentii martyris,
s, qui in editione est undecimus, Passio S. Hip-
reobryteri. Quintus, qui in editione est tredecimus,
S. Cypriani martyris. Sextus qui in editione
odecimus, Passio SS. apostolorum Petri et

87. Sequitur in eodem codice, pag. 81 : *Prudentii*
liber Ditrocheus, qui continetur in Titulis historiærum :
in editionibus appellatur *Diptychon*. Pag. 86, liber
Apotheosis adversus hæreses, cui præcedunt duo pro-
logi : 1° cum titulo, *Versus de S. Trinitate*; 2° *Inve-*
ctiva contra omnes hæreses. In codice nulla capitum
divisio fit, sed tantum ad caput quod in editione in-
scribitur : *Adversus Phantasmaticos*, hic titulus legi-
tur : *Explicit Apotheosis contra omnes hæreses. Incipit*
contra Manichæos. Pag. 106 : *Adversus blasphemantes*
duos deos esse, seu potius, ut inscribitur in edit., Ha-
martigenia cum prologo, cui titulus : Prologus adver-
sus Marcionitas.